Junta del Distrito Municipal La Bija

SINDICATURA

Fecha 17/07/24 Lugar Aventaniento La Poijo

Licenciado

Dario Castillo Lugo

Ministro de Administración Pública

Su Despacho.-

Distinguido señor Ministro:

Tengo a bien comunicarle para fines correspondientes, los nombres de las personas que conforman el Comité de Calidad de Junta Del Distrito Municipal de La Bija, como sigue:

Rol	Nombre	Cargo	Teléfono/correo
Coordinador (a):	antonia Romano R	contable	8098465137
Secretario (a):	Romery Guerran P.	ASecretaria.	849-439-8506
Miembro:	Ana Clida Concelain	Arbinit	809-764-75
Miembro:	Derlina Rook guez Hartine	Secretaino	8815-1984738
Miembro:	José Dovito Ri	Jecon to	829-559-913
Miembro:		Secretagia	809-210-756
Miembro:	Kisariva Martinez	Asistente.	809-454-007
Miembro:	mario Elles deloises	Seculous	88990586
Miembro:			
Miembro:			

Sin otro particular por el momento, le saluda con sentimientos de consideración

y estima.

Atentamente.

RECIBIDO

RECIBIDO

RECIBIDO

RECIBIDO

RECIBIDO

Tel: 829-813-2832/ CEL: 829-230-1997 / ayuntamientodmlabija@gmail.com / RNC, 430047732 Dist. Mun. La Bija, Villa La Mata, Prov. Sánchez Ramírez, República Dominicana

Director Mcpal La Bija